
Títols en vigor Títols nous Títols renovats

Barcelona 76.194 2.168 7.484

Cat. general 69.613 2.097 5.160

Cat. especial 6.581 71 2.324

Girona 11.510 316 1.357

Cat. general 9.909 305 844

Cat. especial 1.601 11 513

Lleida 6.056 166 685

Cat. general 5.327 161 407

Cat. especial 729 5 278

Tarragona 12.807 326 1.215

Cat. general 11.383 317 774

Cat. especial 1.424 9 441

Catalunya 106.567 2.976 10.741

Cat. general 96.232 2.880 7.185

Cat. especial 10.335 96 3.556

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

2n trimestre 2017

Títols de famílies nombroses en vigor, títols nous 

i títols renovats segons categoria

Estadística de títols de famílies nombroses 2017. 2n trimestre.
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Home Dona Subtotal

Barcelona 69.605 1.228 5.361 6.589 62.199 13.995 76.194

Cat. general 63.160 1.214 5.239 6.453 59.670 9.943 69.613

Cat. especial 6.445 14 122 136 2.529 4.052 6.581

Girona 10.547 173 790 963 9.259 2.251 11.510

Cat. general 8.983 169 757 926 8.645 1.264 9.909

Cat. especial 1.564 4 33 37 614 987 1.601

Lleida 5.552 108 396 504 4.976 1.080 6.056

Cat. general 4.850 104 373 477 4.700 627 5.327

Cat. especial 702 4 23 27 276 453 729

Tarragona 11.721 168 918 1.086 9.852 2.955 12.807

Cat. general 10.317 166 900 1.066 9.371 2.012 11.383

Cat. especial 1.404 2 18 20 481 943 1.424

Catalunya 97.425 1.677 7.465 9.142 86.286 20.281 106.567

Cat. general 87.310 1.653 7.269 8.922 82.386 13.846 96.232

Cat. especial 10.115 24 196 220 3.900 6.435 10.335

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Home Dona Subtotal

Barcelona 1.927 55 186 241 1.781 387 2.168

Cat. general 1.857 55 185 240 1.763 334 2.097

Cat. especial 70 - 1 1 18 53 71

Girona 283 6 27 33 259 57 316

Cat. general 272 6 27 33 256 49 305

Cat. especial 11 - - - 3 8 11

Lleida 145 2 19 21 145 21 166

Cat. general 140 2 19 21 145 16 161

Cat. especial 5 - - - - 5 5

Tarragona 293 7 26 33 221 105 326

Cat. general 284 7 26 33 221 96 317

Cat. especial 9 - - - - 9 9

Catalunya 2.648 70 258 328 2.406 570 2.976

Cat. general 2.553 70 257 327 2.385 495 2.880

Cat. especial 95 - 1 1 21 75 96

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Tipus de família Composició familiar

Total

Amb 2 

ascendents

Amb 1 ascendent

Títols de famílies nombroses en vigor per tipus de família i composició familiar
 2n trimestre 2017

Títols nous de famílies nombroses per tipus de família i composició familiar

Amb 1 ascendent

Total

Composició familiarTipus de família

Amb 2 

ascendents

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

2n trimestre 2017

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat
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Home Dona Subtotal

Barcelona 6.548 125 811 936 4.744 2.740 7.484

Cat. general 4.251 121 788 909 4.349 811 5.160

Cat. especial 2.297 4 23 27 395 1.929 2.324

Girona 1.224 12 121 133 839 518 1.357

Cat. general 717 12 115 127 723 121 844

Cat. especial 507 - 6 6 116 397 513

Lleida 610 11 64 75 397 288 685

Cat. general 336 10 61 71 346 61 407

Cat. especial 274 1 3 4 51 227 278

Tarragona 1.072 15 128 143 681 534 1.215

Cat. general 637 15 122 137 615 159 774

Cat. especial 435 - 6 6 66 375 441

Catalunya 9.454 163 1.124 1.287 6.661 4.080 10.741

Cat. general 5.941 158 1.086 1.244 6.033 1.152 7.185

Cat. especial 3.513 5 38 43 628 2.928 3.556

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Total

Amb 2 

ascendents

Amb 1 ascendent Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

Títols renovats de famílies nombroses per tipus de família i composició familiar
2n trimestre 2017

Tipus de família Composició familiar
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Títols de famílies nombroses en vigor per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 14.757 52.171 6.646 1.913 495 133 79 76.194

Girona 1.843 7.716 1.301 452 140 43 15 11.510

Lleida 1.002 4.142 624 214 53 15 6 6.056

Tarragona 2.751 8.281 1.262 394 81 29 9 12.807

Catalunya 20.353 72.310 9.833 2.973 769 220 109 106.567

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols nous de famílies nombroses per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 540 1.513 99 16 - - - 2.168

Girona 73 231 9 3 - - - 316

Lleida 31 130 5 - - - - 166

Tarragona 115 195 16 - - - - 326

Catalunya 759 2.069 129 19 - - - 2.976

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols renovats de famílies nombroses per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 1.538 3.327 2.196 293 86 27 17 7.484

Girona 226 584 425 91 22 3 6 1.357

Lleida 118 277 231 48 5 6 - 685

Tarragona 273 468 399 60 14 - 1 1.215

Catalunya 2.155 4.656 3.251 492 127 36 24 10.741

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Nombre de fills/es

Total

Total

2n trimestre 2017

Nombre de fills/es

2n trimestre 2017

Nombre de fills/es

Total

2n trimestre 2017
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